—1—

平审〔2023〕55 号

平顶山市审计局
关于转发《河南省审计厅关于印发

修订后主要审计文书种类和审计文书
审计文本参考格式的通知》的通知

各县（市、区）审计局，局机关各科（室）、局属各单位：

现将《河南省审计厅关于印发修订后主要审计文书种类和审

计文书审计文本参考格式的通知》转发给你们，请认真组织学习，

抓好贯彻落实。

2023 年 11 月 20 日

平顶山市审计局文件

—2—

河南省审计厅关于印发修订后主要审计文书
种类和审计文书审计文本参考格式的通知

各省辖市、济源示范区审计局，航空港区审计部门，厅机关各处

（室、局）、厅属各单位：

为贯彻落实新修订审计法，进一步提高审计工作质量和效

率，根据《审计署关于印发修订后主要审计文书种类和审计文书

审计文本参考格式的通知》（审法发〔2023〕13 号），省厅确

定了 23 种主要审计文书及其参考格式，以及 11 种主要审计文本

参考格式，明确了有关工作要求，现印发给你们。各单位应结合

实际情况合理使用参考格式，切勿生搬硬套。各单位执行中发现

的问题和意见建议，请及时报告省厅。

附件：1．主要审计文书种类

2．主要审计文书参考格式

3．主要审计文本参考格式

—3—

平顶山市审计局办公室 2023 年 11 月 20 日印发